Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 11/05/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 01:47.938
Media del dia 02:02.598
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.840
Tiempo medio grupo prueba 02:04.215
Pilotos en grupo 30
Mejor tiempo grupo 01:47.938
Tiempo medio grupo 02:01.897




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P284621 01:47.938 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.659 | 00:00.000 | 00:13.958 | 46
SalvaLozanoGarcia 01:50.691 [ 00:02.752 | 00:02.752] 00:11.907 | 00:02.752 | 00:11.206| 41
P319085 01:51.584 [ 00:00.892 | 00:03.645| 00:11.014 | 00:03.645| 00:10.313 | 48
P319089 01:52.706 [ 00:01.122 | 00:04.767 | 00:09.892 | 00:04.767 | 00:09.191 37
DaniTormo25 01:53.508 | 00:00.802 | 00:05.569 | 00:09.089 | 00:05.569 | 00:08.388| 39
P284615 01:53.644 | 00:00.136 | 00:05.705] 00:08.953 | 00:05.705 | 00:08.252| 38
P319098 01:53.785 [ 00:00.141 | 00:05.847 | 00:08.812| 00:05.847| 00:08.111| 24
P284655 01:54.464 [ 00:00.679 | 00:06.526 | 00:08.133 | 00:06.526 | 00:07.432| 29
P319094 01:56.900 [ 00:02.435| 00:08.961 | 00:05.697 | 00:08.961 | 00:04.996| 51
P284612 01:57.009 [ 00:00.109 | 00:09.071 | 00:05.588 | 00:09.071 | 00:04.887| 31
P284608 01:57.053 [ 00:00.043 | 00:09.114 | 00:05.544| 00:09.114 | 00:04.843 | 38
P319087 01:57.056 [ 00:00.002 | 00:09.117 | 00:05.542| 00:09.117 | 00:04.841 35
P284616 01:57.854 [ 00:00.798 | 00:09.915| 00:04.744 | 00:09.915| 00:04.043| 34
P319090 01:58.270 [ 00:00.416 | 00:10.331| 00:04.328 | 00:10.331 | 00:03.627| 36
P319082 01:59.634 [ 00:01.364 | 00:11.696 | 00:02.963 | 00:11.696 | 00:02.262 | 37
P319080 02:02.272 [ 00:02.637 | 00:14.333 | 00:00.326 | 00:14.333 | 00:00.374| 33
P284637 02:02.390 [ 00:00.118 | 00:14.451 | 00:00.208 | 00:14.451| 00:00.492 10
P319081 02:02.961 [ 00:00.571 | 00:15.023 | 00:00.363 | 00:15.023 | 00:01.064 | 48
P319097 02:02.973 [ 00:00.011 | 00:15.034 | 00:00.374| 00:15.034 | 00:01.075 17
P319091 02:03.628 [ 00:00.655 | 00:15.689 | 00:01.030| 00:15.689 | 00:01.731 53
P284620 02:03.945 [ 00:00.317 | 00:16.007 | 00:01.347 | 00:16.007 | 00:02.048 | 29
P319083 02:05.839 [ 00:01.893 | 00:17.900 | 00:03.240| 00:17.900 | 00:03.941 | 47
P319088 02:06.377 [ 00:00.538 | 00:18.439 | 00:03.779 | 00:18.439 | 00:04.480 | 26
P319086 02:07.415 [ 00:01.037 | 00:19.476 | 00:04.816| 00:19.476 | 00:05.517| 26
P319092 02:10.649 [ 00:03.234 | 00:22.710| 00:08.050 | 00:22.710| 00:08.751 38
P284613 02:11.052 [ 00:00.402 | 00:23.113 | 00:08.453 | 00:23.113 | 00:09.154| 34
P319095 02:15.862 [ 00:04.810 | 00:27.923 | 00:13.264| 00:27.923 | 00:13.965| 45
P319084 02:16.794 [ 00:00.932 | 00:28.856 | 00:14.196 | 00:28.856 | 00:14.897 | 46
P319099 02:19.020 [ 00:02.225| 00:31.081 | 00:16.422 | 00:31.081 | 00:17.123 | 28
P319096 02:23.649 | 00:04.629 | 00:35.711] 00:21.051 | 00:35.711 | 00:21.752| 31
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